宣城市2009年投资建设项目管理师考试12月22日至30日报名投

资建设项目管理师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/520/2021_2022__E5_AE_A3_

E5_9F_8E_E5_B8_822_c41_520753.htm 关于2009年度投资建设

项目管理师和注册咨询工程师（投资）资格考试考务工作的

通知各县市区人事局，市直及省直驻宣各单位： 根据省人事

厅有关通知精神，现将我市2009年度投资建设项目管理师职

业水平考试和注册咨询工程师（投资）执业资格考试考务工

作有关问题通知如下： 一、考试种类、时间及费用序号 考试

种类 考试时间 考试费用 1 投资建设项目管理师 4月11-12日 客

观题：每科78元主、客观混合卷：每科84元 2 注册咨询工程

师（投资） 4月17-19日 每科72元 具体考试时间和考试科目请

查询“安徽省人事考试网”相关考务文件，网址

：http://www.apta.gov.cn. 二、报名条件 各类考试的级别、报

考条件及有关注意事项和要求，请查询“安徽省人事考试网

”. 三、报考资格审查办法 考生请于2009年1月7日携带相关报

名材料到市人事局考试中心进行现场报考资格审核。凡在报

名审查中发现有不符合报考条件者，即予取消报考资格；对

弄虚作假者，按有关规定严肃处理。 报考资格审查通过后，

考生现场缴纳考试费用。 四、其他事项 1、考生于2008年12

月22日至30日登陆安徽人事考试网（www.apta.gov.cn），按照

网站规定的流程签订诚信承诺书、填写个人报名信息、上传

本人照片，并于次日中午12时后上网查看照片审查结果，照

片审查不合格的，重新上传照片；照片审查合格的，下载打

印报名表。 2、投资建设项目管理师考试考生于2009年4月6日

至10日登陆安徽人事考试网下载打印本人准考证。咨询工程

师考试考生于2009年4月12日至17日登陆安徽人事考试网下载

打印本人准考证。 3、应考时，考生须携带黑色墨水笔、2B

铅笔、橡皮、无声无文本编辑功能的计算器，凭本人有效身

份证件、准考证进入考场。严禁将通讯工具带入考场座位。

4、 投资建设项目管理师考试中的《投资建设项目决策》和

《投资建设项目实施》科目和咨询工程师考试中的《现代咨

询方法与实务》科目采用计算机网络阅卷，考生答题前要认

真阅读答题卡首页的答题注意事项，严格按照指导语要求，

使用黑色墨水笔，在答题卡规定的题号和区域内作答。 二八

年十二月十八日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com